
USNESENÍ č. 11/2017 
z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Sebranice konaného dne 18. 12. 2017 

 
Program: 

1. Program ZO – schválení 
2. Návrh zadání změny č. 1 územního plánu Sebranice 
3. Bezúplatné předání a převzetí majetku – bezdrátové rozhlasy 
4. Příkazní smlouva o svozu komunálního odpadu a evidenci obsloužených nádob 
5. Smlouva č. O – 01/2017 na zajištění svozu komunálního odpadu 
6. Smlouva o dílo – střednědobý plán 
7. Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 015/2017 
8. Podpora projektu IPA 
9. Žádost občanů – workoutové hřiště 
10. Poskytnutí dotace na ČOV 
11. Využití telefonního automatu od O2 Czech Republic a.s. 
12. Kupní smlouva dle GP 357-101/2017 
13. Kupní smlouva dle GP 308-17/2017 
14. Schválení rozpočtu 2018, střednědobý výhled – obec, školka 
15. Rozpočtové opatření – závěr roku 
16. MAP – schválení 
17. Žádost o koupi obecního pozemku dle přiložené mapy 
18. Ceník – služby OÚ 
19. Žádost o byt 
20. Cena vody pro rok 2018 
21. Různé  
22. Diskuse           

 
Bod č. 1 
ZO Sebranice schválilo výše uvedený program tak, jak byl navržen předsedajícím zasedání.   
Pro:                     7 členů ZO  
Proti:                   0 členů ZO 
Zdrželi se:           0 člen ZO 
 
Bod č. 2 
 ZO Sebranice  
 I. projednalo návrh zadání změny č. 1 územního plánu Sebranice, 
II. schvaluje návrh zadání změny č. 1 územního plánu Sebranice v rozsahu dle přílohy    
      tohoto usnesení. 
Pro:  6 členů ZO  
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 1 členů ZO 
 
 
Bod č. 3 
ZO Sebranice ke dni 1. 1. 2018 bezúplatně přijímá od Svazku obcí Mikroregion Litomyšlsko 
– Desinka, 569 61 Dolní Újezd 281, IČ 70154635 majetek Bezdrátové rozhlasy v zůstatkové 
hodnotě 772.240,- Kč. 



Pro:  7 členů ZO  
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
 
Bod č. 4 
ZO Sebranice schválilo příkazní smlouvu o svozu komunálního odpadu a evidenci 
obsloužených nádob. Smlouva je uzavřena mezi obcí Sebranice, IČ 00277339, 569 62 
Sebranice 30 a Technické služby Hlinsko, s.r.o.,IČ 25951611, Srnská 382, 539 01 Hlinsko. 
Pro:  7 členů ZO  
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
 
Bod č. 5 
ZO Sebranice schválilo Smlouvu č.O – 01/2017 na zajištění svozu, třídění, recyklace a 
odstranění komunálního odpadu. Smlouva je uzavřena mezi obcí Sebranice, IČ 00277339, 
569 62 Sebranice 30 a Technické služby Hlinsko, s.r.o.,IČ 25951611, Srnská 382, 539 01 
Hlinsko.  
Pro:  7 členů ZO  
Proti:  0 člen ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO  
 
Bod č. 6 
ZO Sebranice schválilo smlouvu o dílo – Zpracování střednědobého strategického 
dokument. Smlouva je uzavřena mezi obcí Sebranice, IČ 00277339, 569 62 Sebranice 30 a E 
consulting E.U.R., s.r.o., IČ 28286197, Hrotovická 1202, 674 01 Třebíč. 
Pro:  7 členů ZO  
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
Bod č. 7a)  
ZO Sebranice schválilo dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 015/2017 „Zajištění zdroje pitné vody 
v místní části Vysoký Les“. Dodatek je uzavřen mezi obcí Sebranice, IČ 00277339, 569 62 
Sebranice 30 a Building Expert s.r.o., IČ 02685183, V zářezu 902/4,  
158 00 Praha 5 –Jinonice. Dodatek řeší změnu termínu realizace akce. 
Pro:                     7 členů ZO   
Proti:                   0 členů ZO 
Zdrželi se:           0 členů ZO 
 
7b) ZO Sebranice souhlasí se směnou obecního pozemku za pozemek, kde se bude 
nacházet nový vrt pro Vysoký Les. 
Pro:                     7 členů ZO   
Proti:                   0 členů ZO 
Zdrželi se:           0 členů ZO 
 
 
 
 



Bod č. 8 
ZO Sebranice neschvaluji podporu projektu IPA. 
Pro:                     7 členů ZO  
Proti:                   0 členů ZO 
Zdrželi se:           0 členů ZO 
 
 
Bod č. 9 
ZO Sebranice schvaluje podat žádost o dotaci na Pardubický kraj do 30. 1. 2018 – dotace na 
rozvoj turistického ruchu na stroj pro workoutové hřiště s tím, že se zapojí občané a celé 
věci pomohou svými návrhy a požadavky. 
Pro:                     7 členů ZO  
Proti:                   0 členů ZO 
Zdrželi se:           0 členů ZO 
 
Bod č. 10 
ZO Sebranice schválilo dotaci ČOV pro rodinný dům čp. 280 ve výši 50% doložených 
nákladů, max. 25 000 Kč. 
Pro:                     7 členů ZO  
Proti:                   0 členů ZO 
Zdrželi se:           0 členů ZO 
 
Bod č. 11 
ZO Sebranice nemá zájem využívat telefonní budku na Sebranicích. 
Pro:                     7 členů ZO  
Proti:                   0 členů ZO 
Zdrželi se:           0 členů ZO 
 
Bod č. 12 a) 
ZO Sebranice schválilo Kupní smlouvu AKD 143/17, kde obec Sebranice kupuje  pozemky o  
výměře 827 m2 za cenu 35 Kč/m2 od manželů Kopeckých. 
Pro:  7 členů ZO  
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
 
12b) 
ZO Sebranice schválilo Kupní smlouvu AKD 142/17, kde manželé Kopečtí kupují na základě 
GP č. 357-101/2017 pozemky o souhrnné výměře 827 m2 za cenu 35 Kč/m2 od obce 
Sebranice.  
Pro:  7 členů ZO  
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
Bod č. 13 
ZO Sebranice schválilo Kupní smlouvu AKD 168/17, kde paní Šťastná kupuje na základě GP 
č. 308-17/2017 pozemky o souhrnné výměře 40 m2 za cenu 35 Kč/m2 od obce Sebranice. 
Vklad do katastru platí kupující. 

 



Pro:  7 členů ZO  
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
Bod č. 14a) 
ZO Sebranice schvaluje rozpočet obce na rok 2018 v příjmech 15.501.500,- Kč a ve výdajích 
13.511.300,- Kč, financování 1.990.200,- Kč. 
Pro:  7 členů ZO  
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
14b) 
ZO Sebranice schvaluje, že rozpis schváleného rozpočtu do plného třídění rozpočtové 
skladby dle vyhlášky č. 323/2002 Sb., Rozpočtová skladba, je v kompetenci účetní obce 
Sebranice. 
Pro:  7 členů ZO  
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO    
 
14c) 
ZO Sebranice schvaluje rozpočet příspěvkové organizace MŠ na rok 2018 v příjmech i ve 
výdajích 2.307.000,- Kč. ZO Sebranice schvaluje rozpočtový výhled na roky 2018–2020. 
Pro:  7 členů ZO  
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
Bod č. 15 
ZO Sebranice schvaluje předběžně rozpočtové opatření č. 7/2017 k rozpočtu za rok 2017 
pro operace, které vzniknou od 18. 12. 2017 do 31. 12. 2017 bez určení konkrétní výše v Kč. 
Provedené rozpočtové změny budou předloženy na prvním zasedání ZO v roce 2018. 
 
Bod č. 16 
ZO Sebranice schvaluje finální dokument „Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání na 
území ORP Litomyšl“. 
Pro:  6 členů ZO  
Proti:  1 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
Bod č. 17 
ZO Sebranice souhlasí s narovnáním vlastnických vztahů mezi obcí Sebranice a panem 
Schoberem. Cena 35 Kč/m2, náklady na geometrický plán se rozdělí rovným dílem. Vše po 
dohodě na místě i s geodetem a vlastníky.  
Pro:  7 členů ZO  
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
 
 
 



Bod č. 18 
ZO Sebranice schvaluje předložený navržený ceník služeb OÚ Sebranice tak, jak je. Ceník je 
platný od 1. 1. 2018 a je k nahlédnutí na webových stránkách obce Sebranice a na 
OÚ Sebranice. 
Pro:  7 členů ZO  
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
Bod č. 19 
ZO Sebranice bere na vědomí tuto žádost o byt pana Víška. S žádostí bude počítáno, ale až 
po uvolnění bytu. 
  
Bod č. 20 
ZO Sebranice bere na vědomí cenu pitné vody pro rok 2018 ve výši 33,50 Kč. 
 
 
Další schůze ZO bude v pondělí 15. 1. 2018 v 19 hod. 
 
 

Přítomno 7 členů z 9 členů 

 

 

 

 

 

starostka obce                                                                místostarosta obce 

Lenka Karalová                Jiří Patočka 


